10 ha piquiri UMA FRAÇÃO DE TERRAS DE CAMPO, com área super<cial de 10ha, dentro de um todo maior de 261,36ha, sito no 4º subdistrito do município
de Encruzilhada do Sul/RS, lugar denominado Piquirí (Estância das Pedras), registrado sob a matrícula nº 6.825, As. 01 do Livro 2 do ORI da Comarca de
Encruzilhada do Sul RS. AVALIAÇÃO R$ 122.336,60 (cento e vinte dois mil trezentos e trinta e seis reais e sessenta centavos). AVALIAÇÃO: R$ 122.336,60
| LANCE MÍNIMO: R$ 73.401,96 Observações: A venda se fará por valor igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser atualizado por ocasião da Praça.
Não havendo licitantes, <ca designado o dia 18 de fevereiro de 2020, no mesmo horário e local para venda em 2ª Praça Simultânea, pelo maior lanço